投标文件格式

密云开发区供热配套次高压A管线修复工程水泥采购项目（三次）
投
标
文
件
单位名称（签章）：___________ ____________________
日        期：________________________ ___________
投标文件包含以下文件扫描件并加盖公章：
1.《营业执照》扫描件（盖章）；
2. 授权委托书；
3. 采购报价单；

一、营业执照
二、法定代表人（单位负责人）授权书

本授权书声明：本人
    （姓名）系
    （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），授权       （供应商授权代表姓名、职务）代表本公司（工厂）参加密云开发区供热配套次高压A管线修复工程水泥采购项目（三次）           采购活动，全权代表本公司（工厂）处理投标过程的一切事宜。委托事宜包括但不限于：递交响应文件、参与澄清、谈判、签约等。供应商授权代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商授权代表无转委托权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。

特此声明。

供应商：                    （签章）

法定代表人（单位负责人）：                   （签字或签章）

授权委托日期：            年        月       日

注：

1、本项目只允许有唯一的供应商授权代表，并提供身份证明复制件。

三、报价表

项目名称：密云开发区供热配套次高压A管线修复工程水泥采购项目（三次）
	序号
	名称
	规格
	预估数量（吨）
	单价（元/吨）
	总价（元）

	1
	散装水泥
	PO 52.5

普通硅酸盐水泥
	8000

说明：

投标人报价为固定单价，包括含完成本项目所需的装货费、场外吊装费、运输费、税金、市场价格上涨等全部费用。
供货要求：

供应方供应的水泥质量必须符合国家标准要求，运至施工现场水泥各项技术指标需经当地质检单位检验必须符合国标要求。每次供货前须提供出厂合格证及检测报告等相关质检文件且需满足国标要求。运输过程中须采用专用散装水泥车，确保防潮、防污染。供应方需提供施工现场水泥临时储存罐。
3、表中所列内容为对应本项目技术要求的全部工程内容。如有漏项或缺项，供应商承担全部责任。

供应商签章：

备注：

表中所列内容为对应本项目采购要求的全部内容。如有漏项或缺项，供应商承担全部责任。

授权代表身份证明扫描件

反面

授权代表身份证明扫描件

正面

2